АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

S3, 0S. 2024 №

Об отказе в предоставлении
разрешения на условно разрешенный
вид использования земельного
участка с кадастровым номером
28:02:000408:5 в г. Белогорск

В соответствии со статьями 5.1, 39 Градостроительного Кодекса Российской
Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Уставом г. Белогорск, статьёй 10 Правил
землепользования и застройки муниципального образования г. Белогорск, а также на
основании заключения комиссии по правилам землепользования и застройки
г. Белогорск о результатах, состоявшихся 07.05.2024 публичных слушаний,

постановляю:

1. Отказать Мурашкину Д.Е. в предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером
28:02:000408:5, расположенного в г. Белогорск, ул. 50 лет Комсомола, 68А, код
вида по классификатору -  «1.8». Наименование вида -  «Скотоводство».
Описание вида -  «Осуществление хозяйственной деятельности, в том числе на
сельскохозяйственных угодьях, связанной с разведением
сельскохозяйственных животных (крупного рогатого скота, овец, коз, лошадей,
верблюдов, оленей); сенокошение, выпас сельскохозяйственных животных,
производство кормов, размещение зданий, сооружений, используемых для
содержания и разведения сельскохозяйственных животных; разведение
племенных животных, производство и использование племенной продукции
(материала)» на основании подпунктов 3, 6 пункта 2.9 Административного
регламента -  рекомендации комиссии по подготовке проекта правил
землепользования и застройки об отказе в предоставлении разрешения на
условно разрешенный вид использования с учетом отрицательного заключения
по результатам публичных слушаний, представленные материалы содержат
противоречивые сведения в части размещения объекта.

2. Разместить настоящее постановление в информационно
телекоммуникационной сети Интернет на портале www.belogorsk-npa.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы по строительству и ЖКХ П.Ю. Лапина.

Глава города С.Ю. Мелюков

http://www.belogorsk-npa.ru